

Little Moon ApS

Jægersborg Allé 20

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31281490

Årsrapport 2021/22

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. oktober 2022

Nina Wilson Kean
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Little Moon ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Little Moon ApS Jægersborg Allé 20 2920 Charlottenlund
Telefon	42911146
E-mail	nina@little-moon.dk
CVR-nr.	31281490
Stiftelsesdato	27. februar 2008
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Nina Wilson Kean, Adm. direktør
Revisor	Complet Revision registreret revisionsanpartsselskab Ørholmvej 59 2800 Kongens Lyngby
Telefon	39 68 05 91
E-mail	info@complet-revision.dk
Hjemmeside	www.complet-revision.dk
CVR-nr.	30077288

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive børnetøjsforretning og hermed beslægtede erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. -176.109, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 523.308, og en egenkapital på kr. -240.345.

Ledelsen anser årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		374.972	621.910
Personaleomkostninger	1	-590.817	-388.888
Driftsresultat		-215.845	233.022
Andre finansielle indtægter	2	8	0
Finansielle omkostninger		-8.938	-751
Resultat før skat		-224.775	232.271
Skat af årets resultat		48.666	-51.130
Årets resultat		-176.109	181.141
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-176.109	181.141
Resultatdisponering		-176.109	181.141

Little Moon ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Deposita		124.618	122.489
Finansielle anlægsaktiver		124.618	122.489
Anlægsaktiver		124.618	122.489
Råvarer og hjælpematerialer		168.142	42.537
Varebeholdninger		168.142	42.537
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.239	2.205
Udsudte skatteaktiver		123.362	74.696
Tilgodehavender		128.601	76.901
Likvide beholdninger		101.947	181.910
Omsætningsaktiver		398.690	301.348
Aktiver		523.308	423.837

Little Moon ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-365.345	-189.237
Egenkapital		-240.345	-64.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.091	18.746
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.810	119.328
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		590.752	350.000
Kortfristede gældsforpligtelser		763.653	488.074
Gældsforpligtelser		763.653	488.074
Passiver		523.308	423.837

Usikkerhed om going concern

3

Noter

	2021/22	2020/21
	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	578.163	379.879
Andre omkostninger til social sikring	10.901	5.305
Andre personaleomkostninger	1.753	3.704
	<u>590.817</u>	<u>388.888</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>8</u>	<u>0</u>
	<u>8</u>	<u>0</u>

3. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidige overskud. Kapitalejeren vil fortsat støtte driften økonomisk.